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 MANTELLATURA PLAY
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PLAY 16 SV PLAY 24 (SV) PLAY 28 (SV) PLAY 32 (SV)
1 PORTA FRONTALE PLAY CON VETRO 008645060 008645060 008645060 008645060
2 FIANCO VERNICIATO DX/SX PLAY 008645052 008645052 008645052 008645052
3 COPERCHIO CHIUSURA CAMERA STAGNA PLAY 008645057 008645057 008645057 008645057
4 LAMIERATO INFERIORE FIX GRUPPO IDRAULICO PLAY 008645055 008645055 008645055 008645055
5 TELAIO POSTERIORE A C - PLAY 008645051 008645051 008645051 008645051
6 STAFFA A L DI FISSAGGIO PLAY 008645050 008645050 008645050 008645050
7 STAFFA FIX VASO ESPANSIONE PLAY 008645054 008645054 008645054 008645054
8 PANNELLO ISOLANTE PER FIANCO SX 008666003 008666003 008666003 008666003
9 PANNELLO ISOLANTE PER PORTA 008666004 008666004 008666004 008666004

DESCRIZIONEPOS

PLAY
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 MANTELLATURA PLAY ENTRY
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1 PORTA FRONTALE PLAY ENTRY
2 FIANCO VERNICIATO DX/SX PLAY 
3 COPERCHIO CHIUSURA CAMERA STAGNA PLAY 
4 LAMIERATO INFERIORE FIX GRUPPO IDRAULICO PLAY
5 TELAIO POSTERIORE A C - PLAY
6 STAFFA A L DI FISSAGGIO PLAY
7 STAFFA FIX VASO ESPANSIONE PLAY
8 PANNELLO ISOLANTE PER FIANCO SX
9 PANNELLO ISOLANTE PER PORTA 

POS DESCRIZIONE
PLAY ENTRY
PLAY ENTRY 20
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 MANTELLATURA PLAY EXTRA
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PLAY  EXTRA 24 PLAY EXTRA 28 PLAY EXTRA 32 
1 PORTA FRONTALE PLAY EXTRA 008645063 008645063 008645063
2 FIANCO VERNICIATO DX/SX PLAY 008645052 008645052 008645052
3 COPERCHIO CHIUSURA CAMERA STAGNA PLAY 008645057 008645057 008645057
4 LAMIERATO INFERIORE FIX GRUPPO IDRAULICO PLAY 008645055 008645055 008645055
5 TELAIO POSTERIORE A C - PLAY 008645051 008645051 008645051
6 STAFFA A L DI FISSAGGIO PLAY 008645050 008645050 008645050
7 STAFFA FIX VASO ESPANSIONE PLAY 008645054 008645054 008645054
8 PANNELLO ISOLANTE PER FIANCO SX 008666003 008666003 008666003
9 PANNELLO ISOLANTE PER PORTA 008666004 008666004 008666004

10 STAFFA SUPPORTO FRONTALE PLAY EXTRA 008645065 008645065 008645065
11 COPRI RACCORDI ESTETICO PLAY 008645058 008645058 008645058
12 LAMIERA INFERIORE COPRI RACCORDI PLAY EXTRA 008645059 008645059 008645059

POS DESCRIZIONE
PLAY EXTRA
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PLAY 16 SV PLAY ENTRY 20 PLAY 24 (SV) PLAY 28 (SV) PLAY 32 (SV)
1 SCAMBIATORE PRIMARIO COMPLETO 008600001 008600001 008600001 008600002 008600003
2 TRECCIA PORTELLA SCAMBIATORE PLAY 008666015 008666015 008666015 008666015 008666015
3 BRUCIATORE PLAY 008655000 008655000 008655000 008655001 008655002
4 ISOLANTE ANTERIORE SCAMBIATORE PLAY 008666014 008666014 008666014 008666014 008666014
5 ISOLANTE POSTERIORE SCAMBIATORE PLAY 008666013 008666013 008666013 008666013 008666013
6 SONDA FUMI PLAY 008672509 008672509 008672509 008672509 008672509
7 KIT RIDUZIONE CELLA 80-60mm C/GUARNIZIONE 008672002 008672002 008672002 008672002 008672002
8 VENTILATORE PLAY 008665000 008665000 008665000 008665000 008665000
9 GUARNIZIONE OR-3250 (63,17x2,62) MIXER 008666009 008666009 008666009 008666009 008666009
10 MIXER PLAY 008656001 008656001 008656001 008656002 008656003
11 GUARN. 4 FORI VENTILATORE KALU / PLAY 008466003 008466003 008466003 008466003 008466003
12 ELETTRODO PLAY 008661000 008661000 008661000 008661000 008661000
13 GUARNIZIONE ELETTRODO PLAY  008666012 008666012 008666012 008666012 008666012
14 VALVOLA GAS PLAY 008656000 008656000 008656000 008656000 008656000
15 UGELLO PLAY 008656004 (5,6mm) 008656004 (5,6mm) 008656004 (5,6mm) 008656005 (6mm) 008656006 (6,3mm)
16 PASSATUBO A MEMBRANA IN SILICONE 008666008 008666008 008666008 008666008 008666008
17 TUBO GAS PLAY 008652005 008652005 008652005 008652005 008652005
18 GUARNIZIONE OR-3056 (13,94x2,62) TUBO GAS 008666010 008666010 008666010 008666010 008666010
19 CLIP DI FISSAGGIO TUBO GAS 008672004 008672004 008672004 008672004 008672004
20 TUBO SCARICO CONDENSA DA SCAMBIATORE  008652010 008652010 008652010 008652010 008652010

MOLLA PER TUBO SCARICO CONDENSA 008646040 008646040 008646040 008646040 008646040
21 SIFONE SCARICO CONDENSA 008652012 008652012 008652012 008652012 008652012
22 TUBO CORRUGATO PER SCARICO CONDENSA 008252011 008252011 008252011 008252011 008252011

POS DESCRIZIONE
PLAY - PLAY ENTRY - PLAY EXTRA



 GRUPPO ACQUA PLAY
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PLAY ENTRY 20 PLAY 24  (EXTRA) PLAY 28 (EXTRA) PLAY 32 (EXTRA)
1 MOTORE CIRCOLATORE MODULANTE PLAY 008659000 008659000 008659000 008659001
2 RUBINETTO CARICO PLAY 008691000 008691000 008691000 008691000
3 MANOMETRO A CAPILLARE PLAY 008690007 008690007 008690007 008690007
4 VALVOLA SICUREZZA PLAY 008690006 008690006 008690006 008690006
5 FLUSSIMETRO PLAY 008672505 008672505 008672505 008672505
6 CARTUCCIA SANITARIA COMPLETA PLAY 008662001 008662001 008662001 008662002
7 MOTORE VALVOLA 3 VIE PLAY 008672508 008672508 008672508 008672508
8 OTTURATORE VALVOLA 3 VIE PLAY 008690009 008690009 008690009 008690009
9 VALVOLA DI SFIATO PLAY 008690008 008690008 008690008 008690008
10 SCAMBIATORE SANITARIO PLAY 008659005 (10p) 008659002 (14p) 008659002 (14p) 008659003 (16p)
11 GUARNIZIONE TENUTA SCAMBIATORE A PIASTRE (Q.tà 1) 008666011 008666011 008666011 008666011
12 TRASDUTTORE DI PRESSIONE PLAY 008672507 008672507 008672507 008672507
13 SONDA SANITARIA PLAY 008672506 008672506 008672506 008672506
14 SONDA NTC PLAY / KALU 008672513 008672513 008672513 008672513
15 TERMOSTATO SICUREZZA 100°C PLAY 008672504 008672504 0 08672504 008672504

CLIP DI FISSAGGIO TERMOSTATO DI SICUREZZA 008672005 008672005 008672005 008672005
16 VASO ESPANSIONE  PLAY 008663001 (7L) 008663000 (9L) 008663000 (9L) 008663000 (9L)
17 CLIP DI FISSAGGIO SCAMBIATORE 008672011 008672011 008672011 008672011
18 TUBO MANDATA PLAY 008652002 008652002 008652002 008652002
19 TUBO RITORNO A SCAMBIATORE PLAY 008652003 008652003 008652003 008652003
20 TUBO RITORNO A CIRCOLATORE PLAY 008652004 008652004 008652004 008652004
21 TUBO VASO ESPANSIONE PLAY 008652006 008652006 008652006 008652006
22 PASSATUBO A MEMBRANA IN SILICONE 008666008 008666008 008666008 008666008
23 OR 123 (17,86x2,62) PER TUBI M/R PLAY 008466006 008466006 008466006 008466006
24 GUARN.FASIT OMNIA B 3/8" 009966002 009966002 009966002 009966002
25 GUARN.FASIT OMNIA B 3/4" 009966001 009966001 009966001 009966001
26 GRUPPO IDRAULICO PLAY COMPLETO 008690000 008690000 008690000 008690001
27 CORPO IN PLASTICA RITORNO PLAY 008672012 008672012 008672012 008672012
28 CORPO IN PLASTICA MANDATA PLAY 008672013 008672013 008672013 008672013

POS DESCRIZIONE
PLAY - PLAY ENTRY - PLAY EXTRA



GRUPPO ACQUA  PLAY SV
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PLAY 16 SV PLAY 24 SV PLAY 28 SV PLAY 32 SV
1 MOTORE CIRCOLATORE MODULANTE PLAY SV 008659001 008659001 008659001 008659001
2 RUBINETTO CARICO PLAY 008691000 008691000 008691000 008691000
3 MANOMETRO A CAPILLARE PLAY 008690007 008690007 008690007 008690007
4 VALVOLA SICUREZZA PLAY 008690006 008690006 008690006 008690006
5 MOTORE VALVOLA 3 VIE PLAY 008672508 008672508 008672508 008672508
6 OTTURATORE VALVOLA 3 VIE PLAY 008690009 008690009 008690009 008690009
7 VALVOLA DI SFIATO PLAY 008690008 008690008 008690008 008690008
8 TUBO RITORNO BOLLITORE SV C/PIASTRINA 008652001 008652001 008652001 008652001
9 TUBO MANDATA BOLLITORE SV C/PIASTRINA 008652000 008652000 008652000 008652000

10 GUARNIZIONE TENUTA SCAMBIATORE A PIASTRE (Q.tà 1) 008666011 008666011 008666011 008666011
11 TRASDUTTORE DI PRESSIONE PLAY 008672507 008672507 008672507 008672507
12 SONDA NTC PLAY / KALU 008672513 008672513 008672513 008672513
13 TERMOSTATO SICUREZZA 100°C PLAY 008672504 008672504 0 08672504 008672504

CLIP DI FISSAGGIO TERMOSTATO DI SICUREZZA 008672005 008672005 008672005 008672005
14 VASO ESPANSIONE 9L PLAY 008663000 008663000 008663000 008663000
15 CLIP DI FISSAGGIO SCAMBIATORE 008672011 008672011 008672011 008672011
16 TUBO MANDATA PLAY 008652002 008652002 008652002 008652002
17 TUBO RITORNO A SCAMBIATORE PLAY 008652003 008652003 008652003 008652003
18 TUBO RITORNO A CIRCOLATORE PLAY 008652004 008652004 008652004 008652004
19 TUBO VASO ESPANSIONE PLAY 008652006 008652006 008652006 008652006
20 PASSATUBO A MEMBRANA IN SILICONE 008666008 008666008 008666008 008666008
21 OR 123 (17,86x2,62) PER TUBI M/R PLAY 008466006 008466006 008466006 008466006
22 GUARN.FASIT OMNIA B 3/8" 009966002 009966002 009966002 009966002
23 GUARN.FASIT OMNIA B 3/4" 009966001 009966001 009966001 009966001
24 GRUPPO IDRAULICO MANDATA PLAY SV 008690002 008690002 008690002 008690002
25 GRUPPO IDRAULICO RITORNO PLAY SV 008690003 008690003 008690003 008690003
26 CORPO IN PLASTICA RITORNO PLAY 008672012 008672012 008672012 008672012
27 CORPO IN PLASTICA MANDATA PLAY 008672013 008672013 008672013 008672013

POS DESCRIZIONE
PLAY SV
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PLAY 16 SV PLAY ENTRY 20 PLAY 24 (SV) PLAY 28 (SV) PLAY 32 (SV)
1 SCHEDA PRINCIPALE PLAY 008672503 008672503 008672503 008672503 008672503
2 CABLAGGIO ELETTRICO PLAY --- --- 008672511 008672511 008672511
2 CABLAGGIO ELETTRICO PLAY ENTRY --- 008672525 --- --- ---
2 CABLAGGIO ELETTRICO PLAY SV 008672512 --- 008672512 008672512 008672512
3 MASCHERINA IN PLASTICA GRIGIA  008672006 --- 008672006 008672006 008672006
4 TASTIERINO IN SILICONE 008672007 008672007 008672007 008672007 008672007
5 CRUSCOTTO FRONTALE IN PLASTICA 008672009 008672009 008672009 008672009 008672009
6 CRUSCOTTO POSTERIORE IN PLASTICA 008672010 008672010 008672010 008672010 008672010
7 Quadro elettrico completo PLAY 008672510 008672510 008672510 008672510 008672510
8 LAMIERINO TASTI PLAY ENTRY --- 008645062 --- --- ---
9 CAVO DI ACCENSIONE PLAY 008672514 008672514 008672514 008672514 008672514
10 CABLAGGIO COMPLETO VENTILATORE 008672519 008672519 008672519 008672519 008672519

POS DESCRIZIONE
PLAY - PLAY ENTRY - PLAY EXTRA
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